3612 - ARTICOLO NON CEDIBILE AD ALTRI AD USO ESCLUSIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE

Link: https://www.riviera24.it/2022/04/al-circolo-del-golf-degli-ulivi-va-in-scena-la-gara-di-put-in-green-del-lions-club-sanremo-host-753658/

Riviera 24 sport.it

R24 SPORT

CALCIO PALLANUOTO PALLAPUGNO TENNISTAVOLO PALLAVOLO RALLYE ALTRI SPORT

L'INIZIATIVA

Al Circolo del golf degli ulivi va in scena la gara di "put in green" del Lions Club Sanremo Host

Chi vorrà partecipare potrà presentarsi direttamente per l'iscrizione e dovrà indossare scarpe da ginnastica o scarpe con suola di gomma





Sanremo. Domenica 10 aprile al Circolo del Golf degli Ulivi di Sanremo il Lions Club Sanremo Host organizza, a partire dalle 14 e fino alle 17, una gara di "put in green" aperta a tutti . Due giocatori per volta si sfideranno percorrendo nove buche.

di Redazione

09 Aprile 2022 8:56

Il costo della partecipazione è stato fissato in 5 euro per un giro e 10 euro per tre giri. Sono previsti premi per i primi quattro classificati.

COMMENTA

(1 min

STAMPA

Chi vorrà partecipare potrà presentarsi direttamente al Circolo del Golf per l'iscrizione e dovrà indossare scarpe da ginnastica o scarpe con suola di gomma per non rovinare il prato.









L'iniziativa rientra in una delle molteplici attività di servizio del Lions Club Sanremo Host, infatti il ricavato verrà destinato a una borsa di studio per un giovane meritevole del nostro territorio."













Riviera24



RIVIERA24.IT Link al Sito Web

Data pubblicazione: 09/04/2022

SIVO DEL CLIENTE CHE LO RICEVE



Circolo del Golf degli Ulivi 🗣 golf 🗣 Lions Club Sanremo Host

put in green Sanremo

COMMENTA

menu 🗸

comuni 🗸

servizi 🗸

cerca Q

seguici su

seguici su facebook

🗸 seguici su twitte

ଅ seguici su instagram

seguici su youtub

ifeed rss

accedi

Riviera 24.it

Riviera24 - Copyright © 2007 - 2022 - Testata associata ANSO - ComunicAdv srl - e-mail: redazione@riviera24.it

Testata registrata presso il Tribunale di Imperia. Iscrizione n . 7 del 18/09/2007.

Registrazione al ROC: 4151.

Direttore Responsabile: Alice Spagnolo

P.Iva 01283120085



invia notizia segnala evento















pubblicità

Informativa cookie | Impostazioni cookies | Informativa Privacy | Copyright

PARTNE

PressComm Tech